巴马瑶族自治县消防救援大队招录公告

根据工作需要，我大队决定从即日起面向社会公开招聘合同制专职财务岗位文员，现将有关事项公告如下：
一、招录计划与组织
专职财务岗位文员1名；
二、招录条件与范围
（一）会计系统、资产系统、决算系统、预算系统等财务相关其他系统的使用、管理和维护；

（二）日常各类财务相关数据报表、报告编撰和上报；

（三）大宗工程服务类、物品采购类项目档案归整与管理；

（四）根据日常考勤，发放工资、缴纳社会保险，住房公积金等；
（五）负责固定资产的核算，以及其他涉及财务相关工作；

三、报名方式
1、报名时间： 2024年02月17日至2024年02月25日，周一至周五上午8时至12时，下午15时至18时接受现场报名，也可通过电子邮箱：（bamaxiaofang@163.com）投递简历；

2、专职财务文员报名材料：报名时须携带有效证件（居民身份证、毕业证、其他学历培训证明材料、会计从业资格证、初级会计证等原、复印件）、报名表及正面免冠彩色照片一张。

五、体格检查与考核测试
应聘对象，持身份证，纸质材料进行面试，具体顺序、时间、地点等安排，由巴马瑶族自治县消防救援大队统一发布。（体检标准按照事业单位招考标准）
六、公示及录用

对拟聘用人员进行公示、公示期为5个工作日，公示期满无异议并按规定程序审批通过后正式聘用。由巴马瑶族自治县消防救援大队与聘用人员签订《劳动合同》，对受聘人选进行两个月试用期（试用期包含在合同期内），试用期内考核合格者予以留用，不合格者予以解聘。聘用到期，根据工作需要继续留聘的，由巴马瑶族自治县消防救援大队组织进行考核，考核合格者签订续聘合同。

七、福利待遇

（一）社会保险和住房公积金待遇：按照国家有关法律法规和政策规定缴纳“五险一金”，即缴纳养老、失业、医疗、生育、工伤等五项社会保险及住房公积金；

（二）工资待遇（专职财务岗位文员）：

1、试用期为两个月，考核合格及转正后签订劳动合同，转正后月薪约为5000元（含五险一金），根据学历、相关资格证书等评定工资等级；

2、其他待遇：实行八小时工作制度，正式聘用后大队统一购买五险一金，统一提供伙食及发放服装，享受婚假、产假、公休假等；

3、正式聘用后签订专项协议约定各自的权利和义务，该协议作为劳动合同的补充。

八、报名地址及联系方式

报名地点：巴马县城北路1086号巴马瑶族自治县消防救援大队办公室。

报名电话：0778-6213063

附件：巴马瑶族自治县消防救援大队财务文员报名表

                                 巴马瑶族自治县消防救援大队

                              2024年02月17日

附件:

巴马瑶族自治县消防救援大队财务文员报名表

	姓  名

	性  别

	出 生

年 月

	身份证
号  码

	民  族

	政 治

面 貌

	婚  姻
状  况

	健  康
状  况

	身 高

	现户口
所在地

	最后毕
业学校及时间

	是否有从业资格证书

	是否有初级以上会计资格证

	应聘

岗位

	个人

简历

	通讯

地址

	邮政编码

	联系

电话

	Email地址